

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670817068 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 18.05.2018 Dátum splatnosti : 28.05.2018 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 18.05.2018	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel.číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH: IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Príjemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 25NM932CS Č. objednávky : t ach Vnútorný doklad : 630 819931 Chromiakova			
Balil : Pavlovič Michal Obch. zástupca : 601 Magál			

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Obl.Minipalacinky Riki 50g čokoláda	75,00	ks	5,0 bal	0,234	20	0,281	17,57	21,08
2.	Obl.Minipalacinky Riki 50g jahoda	90,00	ks	6,0 bal	0,234	20	0,281	21,08	25,30
3.	Obl.Minipalacinky Riki 50g vanilka	75,00	ks	5,0 bal	0,234	20	0,281	17,57	21,08

Hmotnosť: 13,20 kg

1237

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	56,22	11,24	67,46
Celkom :	56,22	11,24	67,46

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 67,46 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/T

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	18.5.18
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.
 Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
 Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:
 a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
 b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
 c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
 d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk
web

874/1718
Faktúra 11800651

Dodacie listy:
118004284, 118004387, 118004448, 118004515, 118004625

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica

IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA**

MELCICE-LIESKOVE 377

91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594
DIČ 2021609810

Prevádzka

Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Bankové spojenie

VUB

Účet

1877614951/0200

IBAN

SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Telefón

0322853511

0918 560 850

Fax

Dátum vystavenia 18.05.2018 Forma úhrady Bankový prevod

Dátum splatnosti 25.05.2018 Doprava Rozvoz

Dátum dodania 11.05.2018 Účet

Prev.:

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R..350-20013

*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom...

Kód	Názov	Trvanlivosť	Množstvo MJ	Cena-DPH	DPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
7010	BR. STEHNO - SK	5dní	38,560 kg	3,3000	10 %	3,63	127,25
8003	H.ZADNE-BYK	5dní	16,200 kg	5,8000	10 %	6,38	93,96
10025	KUR.PRSIA		34,094 KG	4,0500	20 %	4,86	138,08
10309	-SYR EIDAM- FAMILY,GOLDY,DUMB.		2,320 kg	2,4500	20 %	2,94	5,68

Účet	MD	D	Dátum
311/001	415,84		18.05.2018
604/001		364,97	
601/001			Vystavil
602/001			
343/220		28,75	
343/210		22,12	

Množstvo 91,174

SK 3045
ES

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	221,21	22,12	243,33
20	143,76	28,75	172,51

Vystavil:

Celkom k úhrade

415,84 €

SK
3045
ES

Jumäs TRADE s.r.o. ©
Škarniclovská 124/1, Skalica
prevádzka: Banská 6291, Nové Mesto nV.
IČO: 36337714, IČ DPH: SK2021861380
č.ú.: 1877614951/0200

PH/15/18

Dodávateľ: IČO: 36307777
 Obim s.r.o.



Nová 4381/4381
 018 51 Nová Dubnica
 DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
 Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
 IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
 Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
 Dodací list č.: V1812464

Forma úhrady: p.p.
 Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201802865
 Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 36126594

Zš s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377
 913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
 DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 17.05.2018
 Dátum vyhotovenia: 10.05.2018
 Daňová povinnosť: 10.05.2018
 Dátum dodania: 10.05.2018

Fakturujeme Vám

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V1812464 02.05.2018						
jablková štava 0,25 l	24,000	ks	0,27	20%		7,78
Zemiaky BELANA, neskoré, vt A/AB, DE, I.tr.	50,000	kg	0,33	20%		19,80
Kapusta čínska PL I.tr.	12,000	kg	1,19	20%		17,14
Por NL I.tr.	2,250	kg	1,39	20%		3,76
Cesnak ESP 1 tr.	1,000	kg	2,59	20%		3,11
PETRŽLEN SK. I.tr.	2,000	kg	2,09	20%		5,02
Mrkva praná NL I.tr.	10,000	kg	0,69	20%		8,28
001-V1812735 03.05.2018						
Zeler NL I.tr.	10,000	kg	0,99	20%		11,88
Cibuľa žltá PL 1.tr.	10,000	kg	0,44	20%		5,28
Kapusta biela NL I.tr.	6,000	kg	0,39	20%		2,81
Paprika PCR ESP 1TR.	2,000	kg	2,39	20%		5,74
Paradajky stravec ESP 1tr.	2,000	kg	1,29	20%		3,10
Banány COL/EC Fyffes 1tr.	40,000	kg	1,09	20%		52,32
Kapusta kyslá 10kg HORTI Slovensko I.	10,000	kg	0,69	20%		8,28
Kapusta kvas. 1kg HORTI SK.Itr.	6,000	kg	0,69	20%		4,97
001-V1813193 09.05.2018						
Jabĺko ELIZE/PRINCE PL I.tr.	6,120	kg	1,09	20%		8,00
Por NL I.tr.	12,000	kg	1,39	20%		20,02
Zemiaky BELANA, neskoré, vt A/AB, DE, I.tr.	100,000	kg	0,33	20%		39,60
Uhorky folia ESP 1tr..	20,000	kg	1,39	20%		33,36
Cesnak ESP 1 tr	1,000	kg	2,59	20%		3,11
Citron PRIMAFIORI ESP TR. I.tr.	1,000	kg	1,79	20%		2,15
Cibuľa žltá PL 1.tr.	10,000	kg	0,44	20%		5,28
Paprika PCR ESP 1TR.	0,500	kg	2,29	20%		1,38
Paradajky stravec ESP 1tr.	0,500	kg	1,39	20%		0,84
Redkovka červ.zv.SK Itr.	3,000	ks	0,44	20%		1,58
kalerabik lahodkovy SK I.tr.	5,000	ks	0,64	20%		3,84
SLIVKY ANGELENO Chile 1.tr	21,800	kg	1,99	20%		52,06

Celkom k úhrade EUR 330,44

MILSY a.s.

Partizánska 224/B
95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK911111000006623759002

BIC: UNCRSKBX



876/15/18

Faktúra

číslo: 31810703

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

14.05.2018

Dátum splatnosti:

28.05.2018

Dátum dodania:

10.05.2018

Variabilný symbol:

31810703

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 21822772

Dátum: 07.05.2018

Prijemca: 340128 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 20,05

DPH: 2,00

Celkom s DPH: 22,06

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	30,000	KS	0,6683	10	20,05	2,00	22,05

Číslo DL: 21823373

Dátum: 10.05.2018

Prijemca: 340128 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 33,42

DPH: 3,34

Celkom s DPH: 36,76

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	50,000	KS	0,6683	10	33,42	3,34	36,76

Celková suma bez DPH:

53,47 EUR

DPH:

5,35 EUR

Celkom s DPH:

58,82 EUR

Fin. pomoc EÚ uplat. na PPA:

-52,42 EUR

Celková suma k úhrade:

6,40 EUR

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Objed.	Prijemca
21822772	07.05.2018	20,05		340128
21823373	10.05.2018	33,42		340128

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



MILSY a.s.

Partizánska 224/B

SK 95701 Bánovce n. Bebr.

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK911111000006623759002

BIC: UNCRSKBX



Faktúra

číslo: 31810701

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

14.05.2018

Dátum splatnosti:

28.05.2018

Dátum dodania:

10.05.2018

Variabilný symbol:

31810701

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 21822770

Dátum: 07.05.2018

Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 11,40

DPH: 1,36

Celkom s DPH: 12,76

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	20,000	KS	0,4600	10	0,00	9,20	0,92	10,12
196001	Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,0916	20	0,00	2,20	0,44	2,64

Číslo DL: 21823372

Dátum: 10.05.2018

Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 104,40

DPH: 16,84

Celkom s DPH: 121,24

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
76233	Tvaroh tučný voľný 10 kg	10,000	KG	2,9600	20	0,00	29,60	5,92	35,52
76239	Tvaroh tučný 250 g	40,000	KS	0,8600	20	0,00	34,40	6,88	41,28
59012	Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,6500	10	0,00	31,20	3,12	34,32
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	20,000	KS	0,4600	10	0,00	9,20	0,92	10,12

Celková suma bez DPH:

115,80 EUR

Zľava:

0,00 EUR

DPH:

18,20 EUR

Celková suma k úhrade:

134,00 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
31810701	20,00%	66,20	13,24	79,44
	10,00%	49,60	4,96	54,56

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Príjemca
21822770	07.05.2018	11,40		2140444
21823372	10.05.2018	104,40		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 957 01 Bánovce n. Bebr.
-9-

893/5718

Dodávateľ: PICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Dodávateľom Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 IBAN: SK167500000004001799166 SWIFT: CEKOSKBX Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 10142787 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	10142787 Strana č. 1 FV-2787/2018
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K1393 ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové 377 91305 Melčice - Lieskové Prijemce Melčice - Lieskové 377 91305 Melčice - Lieskové. DIČ: 2021609810 IČO: 36126594 IČ DPH:	Dátum vystavenia dokladu: 22.5.2018 Dátum splatnosti: Dátum zdaniteľného obchodu: 22.5.2018 5.6.2018

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
1201 Jahody P850 820g (320g)	12ks	2,573	3,087	30,880	20%	37,050
1264 Kakao 100g	5ks	1,024	1,228	5,120	20%	6,140
1740 Talian. cestoviny ŠPAGETY 5kg	3ks	10,593	12,710	31,780	20%	38,130
1330 Tuniak v oleji DRŤ P180	5ks	1,282	1,538	6,410	20%	7,690
2091 Bulgur 1kg	12ks	2,750	3,300	33,000	20%	39,600
2220 Tarhoňa semolinová 5kg	3ks	8,950	10,740	26,850	20%	32,220
2511 Pudink čokoládový 1kg	1ks	3,180	3,820	3,180	20%	3,820
1392 Petržlen vňať 0,5kg	1ks	5,320	6,400	5,320	20%	6,400
1669 KYSLÁ SMOTANA 15% 180g	20ks	0,590	0,708	11,800	20%	14,160
1990 JOGURT biely 3% 500g	12ks	0,920	1,104	11,040	20%	13,250
2346 MÚKA HRACHOVÁ 1KG	2ks	2,300	2,760	4,600	20%	5,520

Dodacie listy: DL-3101/2018
 Objednávky: OP-3019/2018

Poskytovateľ: PICADO, s.r.o.
Odberateľ: ZŠ s MŠ Jána Smreka

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)

Konšt. symbol: 8

10142787

Strana č. 2

Faktúra - daňový doklad č.:

FV-2787/2018

Predmet zdaniteľného obchodu

Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
---------------	-----------------------------------	------------------------------	------------------------	---------------	-------------------------

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %			
Celkom	169,98	34,00	203,98
Zaokrúhlenie Na zálohách zaplatené	169,98	34,00	203,98
			0,00
			0,00
Suma na úhradu			203,98

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Pavla Špačková

PICADO, s.r.o.
Vysokých Oštvákov 6
010 08 ZILINA
tel./fax: 0800 140 900

Prevzal(a), dňa:

Prijaté a vydané obaly		
Obal	Dodané (ks)	Vrátené (ks)
Paleta drevená		
Paleta EUR		
Prepravky PE mliečne		
Prepravky PE ovo/zel		
Prepravky iné		
Iné obaly (upresnite)		

Vystavené v systéme ABRAGen

Telefón: 0800 140 900

Mobilný telefón:

Fax: 0800 140 900

E-mail: info@picado.cz

WWW:

884/5/18

Dodávateľ:
Obim s.r.o.

IČO: 36307777



Nová 4381/4381
018 51 Nová Dubnica
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V1813691

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201803058

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 36126594

Zš s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 25.05.2018
Dátum vyhotovenia: 18.05.2018
Daňová povinnosť: 18.05.2018
Dátum dodania: 18.05.2018

Fakturujeme Vám

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V1813691 14.05.2018						
jablková štava 0,25 l	2,000	ks	0,27	20%		0,65
PETRŽLEN SK. I.tr.	5,000	kg	2,29	20%		13,74
Kel IT 1.tr	10,500	kg	1,49	20%		18,78
Zemiaky Glorietta, neskoré, vt A/AB, DE, I.tr.	150,000	kg	0,33	20%		59,40
kalerabik lahodkovy SK I.tr.	5,000	ks	0,59	20%		3,54
Karfiol, SK, I. tr.	9,000	ks	1,39	20%		15,01
Mrkva praná NL I.tr.	10,000	kg	0,69	20%		8,28
Zeler NL I.tr.	5,000	kg	0,99	20%		5,94
Kapusta čínska PL I.tr.	9,000	kg	1,19	20%		12,85
001-V1814053 17.05.2018						
SLIVKY ANGELENO Chille 1.tr	26,200	kg	2,49	20%		78,29
Zeler NL I.tr.	5,000	kg	0,99	20%		5,94
PETRŽLEN SK. I.tr.	5,000	kg	2,29	20%		13,74
kalerabik lahodkovy SK I.tr.	10,000	ks	0,59	20%		7,08
Mrkva praná NL I.tr.	10,000	kg	0,69	20%		8,28
Tekvica maslová /orange NL 1.tr.	10,000	kg	1,49	20%		17,88
Cibuľa žltá PL 1.tr.	10,000	kg	0,44	20%		5,28
Zemiaky Glorietta, neskoré, vt A/AB, DE, I.tr.	100,000	kg	0,33	20%		39,60
Šampióny volné 21052018 SK 1tr.	5,000	kg	1,99	20%		11,94
Paradajky strapec ESP 1tr.	5,500	kg	1,19	20%		7,86
Kapusta kyslá 10kg HORTI Slovensko I.	10,000	kg	0,69	20%		8,28

Celkom k úhrade EUR 342,35

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	285,29	57,06	342,35
Súčet	285,29	57,06	342,35

Če

IČO: 31569137
 DIČ: 2020438959
 IČ DPH: SK2020438959

PRR/17/18
 FAKTÚRA číslo: 20185516

Variabilný symb 20185516
 Konštantný symb 0008

Po.

JANEK s.r.o.
 Dolný Moštenec 122
 017 01 Považská Bystrica

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
 DIČ: 2021009810

Základná škola s materskou
 školou Jána Smreka
 Melčice - Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
 vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
 SWIFT: SUBASKBX

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Dátum splatnosti: **05.06.2018**

Forma úhrady: prevodným príkazom

Dátum dodania: 22.05.2018

Dátum vyhotovenia: 22.05.2018

Dátum odoslania: 22.05.2018

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	4.0000	2.9000	11.60

Základ 20%: 11.60 EUR

D P H 20%: 2.32 EUR

K úhrade: **13.92 EUR**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkarne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 21.5.2018
 Spotrebujte do: 17.6.2018

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	<i>22.5.18</i>
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

Slovom: trinásť/92

JANEK s.r.o. ⑤

Dolný Moštenec 122

IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komorovská
 Pečiatka a podpis

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
 Vybavuje: Komorovská Elena
 Ako variabilný symbol bezhotovostnej
 platby uveďte číslo faktúry.
 Telefón 032/6499288

(50.01.28) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

886/15/18

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK097500000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fáx.	FAKTÚRA č. 2018102347 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN:0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284
---	--

Zákazka viď rozpis	Dodací list viď rozpis	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
Dátum dodania 20.05.2018	Dátum vyhotovenia faktúry 20.05.2018	Dátum splatnosti faktúry 30.05.2018	Forma úhrady prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	103 Rožok grahamový 50g	20%	45	0,1082	4,8690
2.	140 Sendvič nebalený 400g	20%	13	0,8296	10,7848
3.	201 ROŽOK HLADKÝ 50g	20%	50	0,0589	2,9450
4.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	16	1,0161	16,2576

	Základ DPH v sadzbe 10 %:	16,26	EUR
	Základ DPH v sadzbe 20 %:	18,60	EUR
	DPH v sadzbe 10 %:	1,63	EUR
	DPH v sadzbe 20 %:	3,72	EUR
Základ spolu:	34,86	DPH spolu:	5,35
	Cena spolu vrátane DPH:		40,21 EUR

Dodacie listy:

2018018159 - 11.05.2018 - 7,01, 2018018990 - 14.05.2018 - 7,92, 2018019012 - 15.05.2018 - 7,84,
2018019013 - 16.05.2018 - 3,05, 2018019014 - 17.05.2018 - 4,98, 2018019015 - 18.05.2018 - 4,06

I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o.
M. Turkovej 22
911 01 Trenčín
IČO: 46630392 DIČ: 2023503317

Vystavil: Kotláríková

(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:

e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk
web

88717/18 Faktúra 11800671

Dodacie listy:
118004669, 118004750, 118004776, 118004869

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica

IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Prevádzka

Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Bankové spojenie

VUB

Účet

1877614951/0200

IBAN

SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Telefón

0322853511

0918 560 850

Fax

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA**

MELCICE-LIESKOVE 377

91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594

DIČ 2021609810

Dátum vystavenia 21.05.2018 Forma úhrady Bankový prevod

Dátum splatnosti 28.05.2018 Doprava Rozvoz

Dátum dodania 18.05.2018 Účet

Prev.:

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom...

Kód	Názov	Trvanlivosť	Množstvo MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
7010	BR. STEHNO - SK	5dní	31,140 kg	3,3000 10 %	3,63	102,76
8003	H.ZADNE-BYK	5dní	22,180 kg	5,8000 10 %	6,38	128,64
10025	KUR.PRSIA		0,956 KG	4,1500 20 %	4,98	3,97
10626	LOSOS POLENY S KOZOU bk		22,340 kg	7,3000 20 %	8,76	163,08

Účet	MD	D	Dátum
311/001	455,01		21.05.2018 Vystavil
604/001		398,46	
601/001			
602/001			
343/220		33,41	
343/210		23,14	

Množstvo 76,616

SK 3045
ES

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	231,41	23,14	254,55
20	167,05	33,41	200,46

Vystavil:

Celkom k úhrade

455,01 €

SK
3045
ES

Jumäs TRADE s.r.o.
Škarniclovská 124/1, Skalica
prevádzka: Banská 6291, Nové Mesto n/V.
IČO: 36337714, IČ DPH: SK2021861380
č.ú.: 1877614951/0200